

Maissel's Weisse
verschiedene
Sorten **12%
gespart**

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,50 €

EUR **14,99**

Rapp's
grüner Deckel Apfelsaft
klar, Täglich Fit oder
Apfelschorle **15%
gespart**

6 x 1,0 l
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 1,17 €

EUR **6,99**

Bitburger
Premium Pils **21%
gespart**

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 €

EUR **10,99**

Bitburger
verschiedene
Sorten **13%
gespart**

6 x 0,33 l
+ Pfd. 0,48 €
1 l = 1,96 €

EUR **3,89**

**Karbener
Tröpfchen Sektkrüge**
extra trocken **9%
gespart**

0,75 l €
1 l = 6,38 €

EUR **4,79**

Franziskaner
Der bayerische Hochgenuß.
Weissbier hefe hell o.
dunkel, Kristall o.
alkoholfrei **20%
gespart**

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,40 €

EUR **13,99**

Kloster Scheyern
Hefe hell,
Hefe dunkel **12%
gespart**

20 x 0,5 l +
Pfd. 3,10 €
1 l = 1,50 €

EUR **14,99**

Export gold
Export dunkel **13%
gespart**

20 x 0,5 l +
Pfd. 3,10 €
1 l = 1,35 €

EUR **13,49**

**RHÖN
SPRÜDEL**
MINERALBRUNNEN
SEIT 1781

Mineralwasser Original,
Medium, Naturell oder Sanft

**23%
gespart**

12 x 0,7 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,48 €

EUR **3,99**

**18%
gespart**

12 x 1,0 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,46 €

EUR **5,49**

Hafferöder
**11%
gespart**

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,30 €

EUR **12,99**

Schlappeseppel
Kellerbier,
Weizenbier hell
oder Pils **11%
gespart**

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,30 €

EUR **12,99**

Volvic
naturell
oder
leichtperlig **33%
gespart**

6 x 1,5 l
+ Pfd. 3,00 €
1 l = 0,44 €

EUR **3,99**

evian
**15%
gespart**

6 x 1,25 l
+ Pfd. 3,00 €
1 l = 0,73 €

EUR **5,49**

PROBIEREN SIE DIE NEUE FASSBRAUSE!
1 KASTEN KAUFEN, 1 SIXPACK GRATIS*!

Krombacher
Jetzt neu: Fassbrause
Cola & Orange

**Krombacher Pils und
Alkoholfrei**
20 x 0,5 l und 24 x 0,33 l
11,99
je EUR
(zzgl. Pfand: 3,10 / 3,42 €
1 l = 1,20 / 1,52 €)

**23%
gespart**

* + Pfd. € 0,48 und nur solange der Vorrat reicht.

VELTINS
Brautradition
seit 1824 **13%
gespart**

20 x 0,5 + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,30 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,64 €

EUR **12,99**

Red Bull
**38%
gespart**

+ Pfd. 0,25 €
1 Ltr. = 3,96 €
0,25 l Dose

EUR **0,99**

Schöfferhofer
Hefe hell, Hefe dunkel,
Kristall oder alkoholfrei **7%
gespart**

11 x 0,5 l
+ Pfd. 2,38 €
1 l = 1,46 €

EUR **7,99**

Schöfferhofer
**9%
gespart**

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,40 €

EUR **13,99**

Alte Gott
GENUSS AUS DEM
SCHWARZWALD

10% Probierrabatt
auf Spirituosen

... unsere Empfehlung

Coca-Cola®
**7%
gespart**

Glas Flaschen
20 x 0,5 l
+ Pfd. 4,50 €
1 l = 1,50 €

EUR **14,99**

PAULANER
Hefe-Weißbier
Hefe hell, Hefe dunkel,
oder alkoholfrei **12%
gespart**

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,50 €

EUR **14,99**

Pepsi Cola
oder light,
Schwip Schwap,
Mirinda oder
Seven UP **23%
gespart**

12 x 1 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,59 €

EUR **6,99**

SELTERS
ALLES SELTERS AN DER LAURIN
Mineralwasser
classic und leicht **27%
gespart**

12 x 1,0 l PET
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,46 €

EUR **5,49**

**Keiler Hefe hell,
Landpils oder Kellerbier**

**Zugabe
pro Kiste
+ Pfd. € 0,60** **13%
gespart**

20 x 0,5 l
+ Pfd. 4,50 €
1 l = 1,30 €

EUR **12,99**

bizzi
PREMIUM LIMONADE
FEINE ORANGE **16%
gespart**

6 x 0,75 l
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 1,10 €

EUR **4,99**

Mönchsbot
Kellerbier, Land-
bier, Bayrisch
hell oder Natur-
radler, naturtrüb
alkoholfrei **14%
gespart**

20 x 0,5 l
+ Pfd. 4,50 €
1 l = 1,30 €

EUR **12,99**

BECK'S
Beck's Pils, Beck's Gold,
Beck's Green Lemon
oder alkoholfrei **13%
gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,40 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,77 €

EUR **13,99**

**2016er
Württembergischer
Spätburgunder
halbtrocken und
trocken**

0,75 l-Flasche
1 l = 3,99 €

EUR **2,99**

WARSTEINER®
versch. Sorten **21%
gespart**

**Zugabe
pro Kiste
1 WM Glas**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,30 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,64 €

EUR **10,99**